como finalidade a contratação do médico Leonardo Brito Ferreira, inscrito no CREMEB Nº 
028275-BA, para prestação de serviços médicos de clínico geral plantonista de urgência e 
emergência no SAMU 192, neste município, pelo período de 06 (Seis) meses. Valor: R$ R$ 
99.840,00 (Noventa e nove mil e oitocentos e quarenta Reais). Vigência: 02.01.2020 à 
30.06.2020. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 23/2020, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e o Senhor Guilherme Brito 
Ferreira, inscrito no CREMEB Nº 30694-BA, RG:

[...]

80, domiciliado na Avenida Caetité, em Tanque Novo, O presente contrato tem como finalidade 
a contratação do médico Guilherme Brito Ferreira, inscrito no CREMEB Nº 30694-BA, para 
prestação de serviços médicos de clínico geral plantonista de urgência e emergência no SAMU 
192, neste município, pelo período de 06 (Seis) meses. Valor: R$ 63.000,00 (Sessenta e três mil 
Reais). Vigência: 02.01.2020 à 30.06.2020. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 22/2020, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e o Senhor Gilton Marques 
dos Santos, inscrito no CREMEB Nº 28466-BA, RG:

[...]

presente contrato tem como finalidade a contratação do médico Dr. Gilton Marques dos Santos, 
CREMEB nº 28466-BA, para prestação de serviços médicos de clínico geral plantonista de 
urgência e emergência no SAMU 192, neste município, pelo período de 06 (Seis) meses. Valor: 
R$ 79.386,00 (Setenta e nove mil e trezentos e oitenta e seis Reais). Vigência: 02.01.2020 à 
30.06.2020. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 25/2020, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Senhora  Gardenia Lessa 
de Oliveira, inscrito no CRM sob nº 024630-BA, CPF:

[...]

tem como finalidade a contratação do médico Gardenia Lessa de Oliveira, inscrito no CRM nº 
024630-BA, para prestação de serviços médicos de clínico geral plantonista de urgência e 
emergência no SAMU 192, neste município, pelo período de 06 (Seis) meses. Valor R$ 
54.498,00 (Cinquenta e quatro mil e quatrocentos e noventa e oito reais Reais) Vigência: 
02.01.2020 à 30.06.2020 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 16/2020, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Senhora Águeda do Prado 
Fernandes, Inscrito no CREMEB Nº 15.990-BA, RG:

[...]

contrato tem como finalidade a contratação do Médico Drª. Águeda do Prado Fernandes, 
CREMEB nº 159900/BA, para prestação de serviços médicos de atendimento clínico 
ambulatorial nas unidades de Atenção Básica à Saúde neste município, pelo período de 12 
(Doze) meses. Valor R$ 82.440,00 (Oitenta e dois mil e quatrocentos e quarenta Reais) 
Vigência: 02.01.2020 à 31.12.2020. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 15/2020, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e o Senhor José Carlos do 
Rego Sousa, inscrito no CREMEB Nº 2535-BA, RG nº 0035974745 SSP/BA, CPF nº

[...]

contrato tem como finalidade a contratação do Médico Dr. José Carlos do Rêgo Sousa, 
CREMEB nº 2635/BA, para prestação de serviços médicos de atendimento clínico ambulatorial 
nas unidades de Atenção Básica à Saúde neste município, pelo período de 12 (Doze) meses. 
Valor R$ 180.120,00 (Cento e oitenta mil e cento e vinte Reais). Vigência: 02.01.2020 à 
31.12.2020. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 17/2020, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e Senhora Soraia do Prado 
Fernandes, Inscrito no CREMEB Nº 19.872-BA, RG: